
CONCEPTO AYUDA_A SUBSIDIO SECTOR BENEFICIARIO CURP RFC MONTO_PAGADO

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL RAYMUNDO FRAGA VALLE FAVR630315HPLRLY04 FAVR6303155V8 3000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ZUANI CRISTOBAL PETRONILO CIPZ891007MGRRTN03 CIPZ891007ULA 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ANGÉLICA LÓPEZ BUSTILLOS LOBA840102MPLPSN09 LOBA840102TL1 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JUAN ALFREDO JUÁREZ RODRÍGUEZ JURJ530112HPLRDN05 JURJ5301128S0 1500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIRIAM GUADALUPE PÉREZ GONZÁLEZ PEGM840405MDFRNR002 PEGM840405154 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIRIAM GUADALUPE PÉREZ GONZÁLEZ PEGM840405MDFRNR002 PEGM840405154 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ALBERTO BECERRIL CIPRIANO PEFN900803HPLRRR08 PEFN900803372 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NEREO PÉREZ FRANCISCO PEFN900803HPLRRR08 PEFN900803372 5000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL KARLAHI ESPÍRITU SALVADOR EISK930129NHGSLR07 EISK930129CE6 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL FLORENCIA EMILIA ARROYO PELICO AOPF910808MPLRLL04 AOPF910808L96 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SILVIA RIVERA MARIN RIMS691103MPLVRL03 RIMS691103LJ0 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GERTRUDIS SÁNCHEZ GARCÍA SAGG860519MVZNRR09 SAGG860519FX7 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARLENE GARRIDO RAMOS GARM990402MPLRMR03 GARM990402LY3 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL FLORENCIA EMILIA ARROYO PELICO AOPF910808MPLRLL04 AOPF910808L96 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SILVIA RIVERA MARIN RIMS691103MPLVRL03 RIMS691103LJ0 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL KARLAHI ESPÍRITU SALVADOR EISK930129NHGSLR07 EISK930129CE6 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL DOLORES MÉNDEZ JUAN MEJD730619MPLNNL09 MEJD7306192V7 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JULIANA SÁNCHEZ ULICES SAUJ730403MVZNLL01 SAUJ7304031D8 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JULIANA SÁNCHEZ ULICES SAUJ730403MVZNLL01 SAUJ7304031D8 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL CECILIA TÉLLEZ VIGUERAS TEVC770901MVZLGC02 TEVC770901P7A 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GUADALUPE SALAZAR BARRAGÁN SABG881211MPLLRD03 SABG881211KF2 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ARTURO ALLENDE TÉLLEZ AETA521215HVZLLR08 AETA521215GI7 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ESTÉBAN PÉREZ OJEDA PEOE790816HPLRJS00 PEOE790816NC6 7500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA ISABEL SÁNCHEZ CARRERA SACI990530MPLNRS00 SACI9905309B0 7500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GUADALUPE BARRAGÁN HUERTA BAHG661031MPLRRD02 BAHG661031379 1000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL EUTIMIO GAONA GONZÁLEZ GAGE581224HPLNNT01 GAGE581224AB8 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ÁNGELA VELÁZQUEZ GÓMEZ VEGA961001MPLLMN09 VEGA9610019L9 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SILVESTRE DIEGO SALVADOR DISS840620HPLGLL00 DISS840620TE3 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL RODRIGO VÁZQUEZ PERALTA VAPR550318HPLZRD03 VAPR5503181Z3 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JOSUÉ ROMÁN MARTÍNEZ ROMJ840710HPLMRS00 ROMJ840710NK8 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL PASCUAL MARTÍNEZ ÁLVAREZ MAAP460406HPLRLS07 MAAP4604066D5 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARCOS DANIEL GARRIDO MERINO GAMM980425HPLRRR19 GAMM980425R3A 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL DIONISIO DEMETRIO OLIVARES GAMBOA OIGD830409HPLLMN01 OIGD8304091Z0 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JESÚS NORIEGA MERINO NOMJ820618HPLRRS05 NOMJ820618ILA 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GUILLERMO REY SANTOS AGUA CUATA SAAG610625HPLNGL04 SAAG610625VE4 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JORGE LUIS SANTOS ROJAS SARJ860523HPLNJR04 SARJ860523KP8 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARISELA LECHUGA ZACATENCO LEZM870628MPLCCR01 LEZM870628NE4 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ARTURO ALLENDE TÉLLEZ AETA521215HVZLLR08 AETA521215GI7 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GUADALUPE SALAZAR BARRAGÁN SABG881211MPLLRD03 SABG881211KF2 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GUADALUPE BARRAGÁN HUERTA BAHG661031MPLRRD02 BAHG661031379 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SILVIA BERNARDINO LÓPEZ BELS890714MPLRPL00 BELS890714E75 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GABRIEL GARCÍA MORALES GAMG660324HPLRRB00 GAMG660324A82 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA DE JESÚS MARTÍNEZ MÉNDEZ MAMJ821210MPLRNS02 MAMJ821210QW3 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ALFREDO PONCE CAVANZO POCA650112HPLNVL07 POCA650112DI9 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NEREO PÉREZ FRANCISCO PEFN900803HPLRRR08 PEFN900803372 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SALVADOR TECUAUTZIN CASTRO TECS820426HPLCSL06 TACS8204268M5 2500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARTÍN MORALES GONZÁLEZ MOGM460702HPLRNR04 MOGM460702HM1 1500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JESÚS DAVID LUCAS JUÁREZ LEJJ011119HPLCRSA6 LUJJ011119617 1500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL CLAUDIA URANGA FERNANDEZ UAFC600404MPLRRL09 UAF600404JZ3 50000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SAUL ATOTOZINTLE JIMENEZ AOJS860128HPLTML08 AOJS860128CE5 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL DEOGRACIAS ORTEGA RAMIREZ OERD660322MPLRMG06 OERD660322KY0 30000

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL EFREN ARCE FLORES AEFE970221HPLRLF01 AEFE970221 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL ALFREDO BÁEZ RAMIREZ BARA000616HPLZMLA9 BARA000616 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL FRANCISCO CERVANTES CÁRDENAS CECF970125HPLRRR06 CECF970125 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL GIORGIO DARÍO FACCHIN VÉLEZ FAVG970509HASCLR07 FAVG970509 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL ALONDRA ELIZABETH HERNÁNDEZ PULIDO HEP020216MPLRLLA7 HRPO020216 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL LUISA FERNANDA LOZANO LIZARDI LOLL981118MPLZZS06 LOLL981118 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL DAVID MERINO LÓPEZ MELD030714HPLRPVA9 MELD030714 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL JOSÉ CARLOS PADILLA GARCÍA PAGC920511HDFDRR02 PAGC920511 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL LUIS FERNANDO RÍOS HERNÁNDEZ RIHL991109HPLSRS08 RIHL991109 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL RAÚL ROMERO VALERO ROVR970422HPLMLL09 ROVR970422 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL AGUSTÍN ENRIQUE ANDRADE CUAUTLE MELD030714HPLRPVA9 MELD030714 26280

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL IVERSON ALEXANDER ESPINOSA MUÑOZ EIMI011030HTSSXVA8 EIMI011030 2920

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JORHAET MASTRANZO MASTRANZO MAMJ021207HTLSSRA7 MAMJ021207U82 12500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL AMANDA BEATRIZ MARTÍNEZ GONZÁLEZ MAGA860718MHGRNM15 MAGA860718UW8 7000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL VIANEY GARCíA MÁRQUEZ GAMV960625MPLRRN00 GAMV9606251P4 12500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MÓNICA PATRICIA ALONSO GÓMEZ AOGM640727MPLLMN07 AOGM640727L1A 7000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL LIZETTE MARIEL PALACIOS CAMACHO PACL980428MPLLMZ04 PACL980428MCA 7000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA DE LA LUZ ROSAS ROMERO RORL721228MPLSMZ03 RORL721228G72 7000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MONICA MUÑOZ CID MUCM701211MPLXDN09 MUCM701211F33 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIGUEL ANGEL MENDEZ ZAPATA MEZM941019HTCNPG04 MEZM91019TE4 30000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL FERNANDO CORONA LUNA COLF921202HPLRNR04 COLF921202B15 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MOISÉS ECHEVERRÍA HERNÁNDEZ EEHM790701HPLCRS04 EEHM790701 10000
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4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MAXIMO ROSAS MORALES ROMM550625HPLSRX00 ROMM550625 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JOSE FERNANDO FUENTECILLA DE LA CRUZ FUCF451002HPLNRR00 FUCF451002 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GABRIEL SAINOS GUZMÁN SAGG660202HPLNZB04 SAGG660202 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ROBERTA JIMENEZ MANJARREZ JIMR820321MPLMNB01 JIMR820321 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL EMMANUEL MARTINEZ MARTINEZ MXME840213HDFRRM06 MXME840213 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL  FELIPE MORALES GARCIA MOGF880819HPLRRL04 MOGF880819 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL CANDIDA BERNARDO PERDOMO BEPC710829MPLRRN03 BEPC710829 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JUAN HERNÁNDEZ SANTILLAN HESJ620308HPLRNN07 HESJ630208 10000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARICRUZ DE LA CRUZ LÓPEZ CULM861022MPLRPR09 CULM861022 10000

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL EFREN ARCE FLORES AEFE970221HPLRLF01 AEFE970221 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL ALFREDO BÁEZ RAMIREZ BARA000616HPLZMLA9 BARA000616 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL FRANCISCO CERVANTES CÁRDENAS CECF970125HPLRRR06 CECF970125 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL IVERSON ALEXANDER ESPINOSA MUÑOZ EIMI011030HTSSXVA8 EIMI011030 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL GIORGIO DARÍO FACCHIN VÉLEZ FAVG970509HASCLR07 FAVG970509 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL ALONDRA ELIZABETH HERNÁNDEZ PULIDO HEP020216MPLRLLA7 HRPO020216 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL LUISA FERNANDA LOZANO LIZARDI LOLL981118MPLZZS06 LOLL981118 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL DAVID MERINO LÓPEZ MELD030714HPLRPVA9 MELD030714 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL JOSÉ CARLOS PADILLA GARCÍA PAGC920511HDFDRR02 PAGC920511 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL LUIS FERNANDO RÍOS HERNÁNDEZ RIHL991109HPLSRS08 RIHL991109 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL RAÚL ROMERO VALERO ROVR970422HPLMLL09 ROVR970422 2920

4442 APOYOS PARA LA INVESTIGACION Y CONSERVACION DEL PATRIMONIO CULTURALX - SOCIAL AGUSTÍN ENRIQUE ANDRADE CUAUTLE MELD030714HPLRPVA9 MELD030714 26280

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JULIANA SÁNCHEZ ULICES SAUJ730403MVZNLL01 SAUJ7304031D8 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL DIONISIO DEMETRIO OLIVARES GAMBOA OIGD830409HPLLMN01 OIGD8304091Z0 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JUAN TÉLLEZ VIGUERAS TEVJ830313HVZLGN00 TEVJ830313 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MINERVA FLORES GÓMEZ FOGM751115MPLLMN02 FOGM751115 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA FRANCISCA LATINO MANCILLA LAMF951004MPLTNR06 LAMF951004 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SALVADOR BARRIENTOS ALDANA BAAS671211HPLRLL08 BAAS671211 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ALEJANDRO GARCIA MENDEZ GAMA900905HPLRNL01 GAMA900905 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ENOC MENDEZ JUAREZ MEJE931004HPLNRN09 MEJE931004 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL TOMÁS HILARIO CRUZ HICT780922HPLLRM00 HICT780922 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ANTONIO VIGUERAS RODRIGUEZ VIRA9206905HVZGDN07 VIRA9206905 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARCOS HILARIO CRUZ HICM710425HPLLRR01 HICM710425 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL FROYLAN BARRIENTOS RAMOS BARF900809HPLRMR08 BARF900809 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL EDUARDO RODRIGUEZ DIEGO RODE030425HPLDGDA3 RODE030425 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JULIANA SÁNCHEZ ULICES SAUJ730403MVZNLL01 SAUJ7304031D8 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ARTURO ALLENDE TÉLLEZ AETA511215HVZLLR08 AETA511215 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ERIKA LILIANA RIVERA MOLINA RIME001117MPLVLRA0 RIME001117 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIGUEL SALGADO TELLEZ SATM840430HPLLLG09 SATM840430 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JOSE CANALES CARMONA CACJ690711HPLNRS02 CACJ690711 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIGUEL ANGEL REYES BAUTISTA REBM921003HPLYTG04 REBM921003 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NOÉ HERNÁNDEZ ANDRADE HEAN770925HPLRNX00 HEAN770925 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MEYDA ROMERO VALDÉS ROVM861119MPLMLY02 ROVM861119 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL VERONICA CHICHICASTLA ORTIZ CIOV820329MPLHRR01 CIOV820329 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARGARITA MORENO MARTINEZ MOMM810425MPLRRR03 MOMM810425 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARTIN LICONA ROSALES LIRM850617HDFCSR05 LIRM850617 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARIANA CASTILLO MARTINEZ CAMM810615MVZSRR09 CAMM810615 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL HECTOR DAVID JIMENEZ VAZQUEZ JIVH871229HPLMZC03 JIVH871229 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ANDREA CARMONA HERNANDEZ CAHA840630MDFRRN04 CAHA840630 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ABIGAIL PACHECO BALDERAS PABA870114MPLCLB05 PABA870114 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL BERENICE RODRIGUEZ HERRERA ROHB870122MPLDRR07 ROHB870122 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NATALIA TORIBIO SANTOS TOSN791201MPLRNT02 TOSN791201 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL IGNACIO CONTRERAS DIEGO CODI950314HPLNGG00 CODI950314 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL SILVIA RIVERA MARIN RIMS691103MPLVRL03 RIMS691103LJ0 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JOSEFINA DEL CARMEN ALVAREZ JUAREZ AAJJ641015MPLLRS00 AAJJ641015 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NATALIA TORIBIO SANTOS TOSN791201MPLRNT02 TOSN791201 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL KARLAHI ESPIRITU SALVADOR EISK930129NHGSLR07 EISK930129CE6 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL PAOLA BUENDIA VILLANUEVA BUVP920806MPLNLL03 BUVP920806 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL GERTRUDIS SANCHEZ GARCIA SAGG860519MVZNRR09 SAGG860519FX7 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JERONIMO AGUILAR MORALES AUMJ750702HPLGRR08 AUMJ750702 5500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL FAUSTINO XILOT LOPEZ XILF850408HPLLPS08 XILF850408 15000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL ANA LUISA RAMIREZ MUÑOZ RAMA841022MDFMXN05 RAMA841022 42500

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JUAN GABRIEL CRUZ GACJ910329HPLBRN02 GACJ910329 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL RODRIGO VÁZQUEZ PERALTA VAPR550318HPLZRD03 VAPR5503181Z3 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NARCISA NEGRETE ITURBIDE NEIN570920MPLGTR07 NEIN570920 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MEYDA ROMERO VALDÉS ROVM861119MPLMLY02 ROVM861119 4000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL LUIS FERNANDO LUGO TORRES LUTL850415HDFGRS08 LUTL850415 33333.33

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL KRISHNA NARANJO ZAVALA NAZK840730MCMRVR05 NAZK840730 60000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL HÉCTOR JULIÁN CORONADO CERVANTES COCH730207HDFRRC05 COCH730307 24000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIRNA YANIRA GARCIA VARGAS GAVM660402MHGRRR09 GAVM660402 24000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL NORA MEMBRILA ALFARO MEAN670322MMNMLR09 MEAN670322 7200

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA ELENA DILIEGROS ZURITA DIZE831204MTCLRL05 DIZE831204 4800

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MARÍA FERNANDA QUIÑONES ORNELAS QUOF950305MDFXRR00 QUOF950305 18000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL OMAR RENATO GARCIA PEÑA GAPO990614HOCRXM01 GAPO990614 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL AURELIO SANTOS ZACATENCO SAZA881009HPLNCR02 SAZA881009 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MINERVA MARTÍNEZ JOSÉ MAJM800316MOCRSN03 MAJM800316 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL MIGUEL HERNANDEZ GARCIA HEGM940227HPLRRG03 HEGM940227 12000

4422 AYUDA A PROYECTOS CULTURALES Y ARTÍSTICOS X - SOCIAL JUSTA PAULA VICENTE ORTEGA VIOJ550719MPLCRS07 VIOJ550719 4000


